
"02 Czech Republicas.
Za 3rum!ovkou 266!2 ·.
140 22 praha 4 P ' i " · · ·

?1':cz60193336 . Smlouva o poskytnutí sIuzeb elektronickych komunikaci
Lä® -,, Č. 1342016

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika -
lČ:
se sídlem:
zastoupená:
bankovní spojenŕ

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje,

Horova 1340/10, Ústí nad Labem 400 01
Rlk. ing. Romanem Vyskočilem - ředitelem HZS Ústeckého kraje
CNB Ustľ nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,objednatel")

a

02 Czech Republic a.s.,
lČ:
DIČ:
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 144 22 Praha 4
zastoupená: Janem Hřídelem, na základě pověřeni ze dne 9.12.2015
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Praha, č. ú.:
Společnost je zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

(dále jen ,,dodavatel')

Cli
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit zřízeni přípojky k veřejné síti
internet do objektu objednatele a poskytování tohoto připojení, tedy služeb
elektronických komunikací (dále jen ,,služeb") po celou dobu platnosti této smlouvy.
Lokalizace objektu a parametry služeb jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje plnění ve výše uvedeném rozsahu převzít a platit za něj
sjednanou cenu.

ČI. Il
Způsob a termín dodáni, předání a převzetí

1. Dodavatel se zavazuje zřídit přípojku a zahájit poskytováni služeb nejpozději do 14
kalendářních dnů od podpisu této smlouvy.

2. Objednatel poskytne dodavateli součinnost nezbytnou pro zřízení přípojky a poskytování
služeb, zejména zajistí přístup do objektu objednatele a dostupnost prostor nutných
k realizaci přípojky.

3. přípojka bude ukončena rozhraním 100/1000BaseT s konektorem RJ45 v místě
stanoveném objednatelem.

4. O odevzdáni a převzetí zřízené přípojky bude sepsán předávací protokol, na němž
budou uvedeny parametry přípojky včetně přidělených ip adres, datum zřízenI a jméno
technika, který instalaci provedl.

ČI. III
Cena a platební podmínky

1. Zřízeni přípojky, včetně dodávky veškerého potřebného materiálu, zajistí dodavatel na
své náklady a svůj účet.

2. MěsíčnI platba za následně poskytované služby je sjednána ve výši

bez DPH- 6 300,00 Kč
DPH 21 %' 1 323,00 Kč
včetně DPH 7 623,00 Kč



3. Platby za služby se uskutečni na základě měsIčnIch faktur (daňových dokladů)
vystavených dodavatelem. Faktura za příslušný kalendářní měsíc bude vystavena
a doručena objednateli nejdříve 1. a nejpozději 15. den měsíce nás|edujÍcÍho.

4. Faktura v českém jazyce vystavená dodavatelem musí obsahovat všechny údaje
uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, případně další náležitosti stanovené právním řádem České republiky,
evidenční číslo smlouvy a dále vyčísleni zvlášť ceny za služby v KČ bez DPH,
zvlášť DPH a celkovou cenu za služby v Kč včetně DPH.

5. Lhůta splatnosti faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne jejího doručeni objednateli.

6. Pokud dodavatel nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky,
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub dodavatele.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny
služeb. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů.

ČI. IV
Místo plnění

Místem plnění je adresa umístěnI přípojky vyp]ývajÍcÍ z přílohy Č. 1 této smlouvy.

ČI. V

1. Dodavatel poskytne objednateli záruku na dostupnost poskytovaných služeb (ŠLA) ve
výši uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Nedostupnost služeb objednatel dodavateli oznamuje e-mailem na adresu: ,
případně telefonicky na číslo: tel.: , fax: .

3. Doba nedostupnosti služby se počítá od tohoto oznámení po opětovné zprovozněni
služby. ŠLA k danému dni je potom vypočtena jako

ŠLA = (l -4) * 100 [%]

kde N je celková doba nedostupnosti služby za posledních 365 dní uvedená ve dnech.

4. Dodavatel je povinen dostupnost služeb obnovit neprodleně po oznámení jejich
nedostupnosti tak, aby byla dodržena roční ŠLA minimálně ve výši stanovené touto
smlouvou.

ČI. VI
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením sjednané měsíční platby, je dodavatel
oprávněn účtovat objednateli úroky z prodlení z dlužné částky ve výši zákonné sazby
úroku z prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení ŠLA bude částka fakturovaná
dodavatelem za poskytování služeb v daném měsíci snížena o 30 % za každé takové
nedodržení ŠLA.

ČI. VII
Odstoupeni od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit, zejména pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
povinností kteroukoliv ze smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámí
odstupujÍcÍ druhé straně do 10 dnů ode dne, kdy se o takovém porušeni dozvi.

2. Za podstatné porušeni smluvních povinnosti ze strany dodavatele se považuje zejména:

,.;"
Strana 2/4



2.1 prodlení dodavatele s realizací předmětu smlouvy (zřízením přípojky) oproti
sjednanému terminu po dobu delší než 10 kalendářních dnů;

2.2 opakované nedodržení SLA dle ČI. V. této smlouvy;
2.3 pokud vůči dodavateli bylo zahájeno insolvenční řizerň;
2.4 insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že jeho majetek nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčniho řízení.

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména:

3.1 prodlení objednatele s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů;
3.2 pokud objednatel nezajistí podmínky pro řádné předání plnění nebo pro výkon

činnosti dodavatele a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozorněni
v dodatečné přiměřené lhůtě.

4. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran je druhá smluvní
strana povinna uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této
smlouvy a případnou náhradu škody.

ČI. VIII
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně čIslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanoveni této Smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanoveni. Smluvní strany vyvinou veškeré
úsilí, aby dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým
smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

ČI. lX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jednom
vyhotovení náleží každé ze smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že v náležitostech touto smlouvou přímo neupravených se
jejich vzájemné vztahy budou řídit přIsIušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném
případě bude spor projednán podle českého právního řádu, před českým soudem
příslušným podle místa sídla objednatele.

4. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly,
že je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli
pod nátlakem, v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují
svoje vlastnoruční podpisy.

5. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - Lokalizace přípojky a její technické
parametry.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

7. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou a to 36 měsíců ode dne jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

V Ústi nad Labem dn Ao, 8§ ĺ' /G
Za objednat

plk. Ing Roman V'yskočil
ředitel H S Ústeckého kraje
Hasičský záchranný sbor

Ústeckého kraje
- Hc«wa 10

40001 Úst!27!c'd Labem

02 czech Republkas,
Za Brumlcvkou 266/2
140 22 Ptaha 4
D

V Praze dne 3.8.2016 l 1'973'j .
Za dodavate

ja HřÍge|
manažer pro prodej

Strana 3/4



Příloha Č.1 ke smlouvě o poskytnutí služeb elektronických komunikací č. 13420162

Lokalizace přípojky a její technické parametry

Adresa umktění přípojky
Ulice, č. p.:
PSČ, město:

V zahrádkách 179
407 21, Horní Kamenice

Parametry přípojky
Rychlost download/upload: 10/10 Mbps
Agregace: 1:1
Garantovaná roční dostupnost (ŠLA): 99,5 %
Počet veřejných ip adres: 1

Fyzické provedení přípojky
bezdrátové - všeobecné oprávnění

Strana 4/4


